enī deū diligimus; si manda
ta ei² seruamus. Vere diligi-
mus; si a nōis nos voluptati-
bus coartamus. Nam quod ad-
huc per illicita desideria dif-
fluit; profecto deū nō amat;
quod ei in sua voluptate tradit-
cit. **L**u. Bepleti sunt oēs
spū sc̄tō; et ceperūt loqui prout
spū sc̄tū dabant eloq illis /
et quenit multitudo dicētū.
Alla. Nonne ecce oēs isti
quod loquunt galilei sunt; et quo
modo nos audiūimus vnius-
quisque linguaꝝ nostrā in qua
nati sumus? **A**lla. **L**ectio. **p**
Sequitur. Et pater meo
diliget eū; et ad eū ve-
niem2; et māsionē apud eū fa-
ciemus. Prostate fratres cha-
rissimi quāta sit ista solenni-
tas; habere in cordis hospi-
tio aduentū dei. Lerte si do-
mūvestrā quod diues aut pie-
potens amicus intraret omi-
ni festinatōe dom2 tota mū-
dereb2; ne quid fortasse esset;
quod oculos amici intratis of-
fenderet. Tergat ergo soz-
des prauis opis; qui deo pre-
parat domū mētis. **S**z vide
te quod h̄itas dicat. Veniem2;
et māsionē ap2deū faciem2.
I In quorūdā etenī corda ve-
nit; sed māsionē non facit;
quod propunctionē quidem dei

respectū percipiunt; sed tenta-
tionis tpe hoc ipm quod com-
puncti fuerunt obliuiscuntur
sicquod ad perpetrāda pctra re-
deut; ac si hec minime plāxis
sent. **A**pparuerunt aplis
dispergit lingue tāch ignis
alla Seditoꝝ supra singulos
eop2 spūs sc̄tū all. all. **L**o-
quebanſ varijs linguis apli
magnalia dei. Seditoꝝ **xii.**

Q uis ergo vere deū dili-
git; qui mandata eius
custodit in eius corde domins et
venit; et mansionē facit; quia
sic eū diuinitatis amor pene-
trat; vt ab hoc amore tēratio
nis tēpore non recedat. Ille
ergo dem amat; cui² videlicet
mētē proaua delectatio ex cō-
sensu nō supat. Nā rāto quod
a supno amore disinguntur;
quāto infer2 delectat. **U**nū
ad huc subdit. Qui non dili-
git me; sermones meos non
seruat. Ad vos meti propos ergo
frēs charissimi itrosus redi-
te; si deū vere amatis exquorte.
Hec tū sibi alijs credat
qcqd sibi anim2 sine opis at-
testatione residerit. De dilec-
tione proitoris; lingua/mens/
et vita requiratur. Hūc est
amor dei ocliosus. Dpat em
magna si est; si vero opari re-
nuit; amor; non est. **V**eni

In feso penitē.

splis alme tuor̄ corda fidelit
um reple/ et accēde i eis ignē
tui amoris. Qui gētes iōntē
tate fidei per diuersitatē lin-
guar̄ cunctarū congregasti
all. v. In nobis augē tua mu-
nera spiritus alme. Qui gē.

Sed m̄ iohānē. cō. vbi supia

Tu il. t. d. ic. di. s. Si q̄s
diligit me s̄ monē meū
seruauit: et p̄ me⁹ diligit eū/
et ad eū veniem⁹ / et mālitionē
ap̄ d̄ eū faciem⁹. Qui nō dili-
git me: sermones meos non
seruat. Et sermonē quē audi-
tis non est me⁹. Iz ei⁹ q̄ misit
me patris. Ille locutus suz
vobis: ap̄ d̄ vos manēs. Pa-
raclitus aut̄ sp̄s sc̄s quez
mittet pat̄ in nomine meo il-
le vos docebit oia: et sugge-
ret vobis oia quecūq̄ dixe-
ro vobis. Pacē relinquo vo-
bis: pacē mēā do vobis. Nō
quō mundus dat: ego do vo-
bis. Nō turbet coz vestrū: ne
q̄ formidet. Audist̄ q̄ ego
dixi vobis: vado et venio ad
vos. Si diligeret̄ me gaude-
retis utiq̄ q̄ ad patrē vado:
q̄ pat̄ maior̄ me est. Et nunc
dixi vobis priusq̄ fiat: et cū
factū fuerit creditis. Iā nō
multa loquar vobiscū. Venit
enī princeps mūdi hui⁹: et in
me nō habet quicq̄. Sed vt

cognoscat mūd⁹ q̄ ego dili-
go patrē: et sicut mādatū de-
dit mihi pat̄: sic facio. Amē-
by⁹. Te decet laus. **xtō i tes-
pasche. O. Deus qui ho-
dierna die corda fidelū**
fra in landib. Ad claudes-

**ān. Alla. vi. ps. xci. D̄nis re-
gnavit decor. Ad. xxxii. Ad
hos. Suetas. Lp. Utrvū. n.**

Dum complerent̄ dies
p̄thecostes erāt oēs
discipuli pariter i eodē loco:
et factus est repente de celo
sonus/ tāq̄ adueniētis sp̄s
vehementis: et repleteuit totā
domū vbi erāt sedētes. Deo
gras. **B. brie.** Repletis sūt oēs
sp̄s **xtō. Alla al'sa. Et ce-
perūt loq. Alla h̄y⁹. Tenui-
de⁹ p̄issime. **fo. lxxii. b.** Spi-
rit⁹ dñi repleteuit orbē terraz
allia. Et hoc qđ continet om-
nia sciētiā habet vocis alla.
Ad bñ⁹ ān. Eccipite sp̄ritū
sanctū quoq̄ remiseritis pec-
cata remittens eis alla. **O.**
Deus q̄ hodierna die
co: da fidelū sc̄i sp̄l-
rit⁹ illustratione docuisti po-
nob̄ i eodē sp̄i recta sapere
de ci⁹ semp̄ solatiōe gaude-
re. Et sa: p̄er do. in ym. eius.
sp̄s sc̄i deus. **Ad hō. ān.**
**Alla. Ad ii. cō. t oīo vi-
lau. v.** Verbo dñi celi firma-**

Primitus dieb⁹ infra octa.

6. xxxii.

vii. *C*l. vi. *L*p. *Adro. v.*
Quaritas dei diffusa ē
in cordib⁹ nostris per
spiritum sanctum qui datus
est nobis. Deo grās. *Oratio.*
die corda fideli-
tudib⁹. *Oratio.*
Sancti spūs dñe corda
nra mundet infusoꝝ
sui rois istma aspōsione fecū
det. Et fax p̄ero do. iyni. eius.
*C*l. ix. *L*p. i. *Johan. iii.*

In hoc cognoscimus
qm̄ in deo manem⁹ et
ipse in nobis: qm̄ de spiritu
suo dedit nobis. Deo grās.
Emitte spiritum tuū. *Oratio.*
Tu lo nos igne q̄s dñe
spiritus sanctus inflā-
met: quem dñs noster iesus
xpo misit in terram: et voluit
repenitenter accēdi. Et fax p̄
eude. in ynt. eius dē. *In. ii.*
ref. sup p. an. *Alla. vii. L*p.
dū zpleren. *vīs in die sc̄o*
*B*reue. Spirit⁹ dñi reple-
uit orbem terrarū. *Alla. allā.*
Et hoc qđ cōtinet omnia
scientiam habet vocis. *Alla.*
hy. Ueni creator. *to. ixi.*
Loqbans. *Ad magt.* ā. *H*o-
die zpleti sunt dies p̄ethoco-
stes alla. hodie spūs actus in
igne discipulis apparuit: et
tribuens eis carissimū do-
na misit eos in yniuersū mū-
cium predicare et testificari/
ad in q̄s
erbo diffici

qui crediderit et baptizatus
fuerit saluus erit alſa. *Oro.*
Deus q̄ hōdier. *E*ducatis
dieb⁹ infra octana. *Unital.*
Repleti sunt oēs spūsancto.
Alla. p. Venite hy. Beata
nobis. *fo. lxxv.* *In. i. noc. ā.*
Non relinquam vos orpha-
nos alla: venia ad vos iterū
alla. *p. feriales ā.* Pacē meā
do vobis alla: pacē relinquō
vobis alla. *ān.* Spū sanct⁹
docebit vos alla: quecūq̄ di-
xero vobis alla. *ān.* Spirit⁹
qui a patre procedit ille me
clarificabit alla. *A*lerbo dñi
celi firmati sunt. Et spiritu
oris ei⁹ omnis virtus eoū.
*E*t nota q̄ de cetero. omittit
Alla. in *Psiculis* et *Beiso tam*
magnie. *E*t brevibus tam de
spe q̄ de sette vsp in pascha
Lectio brevius. *Sapientie. s.*
Benignus est spū sa-
piētie: et non liberabit
maledictū a labijs suis: qm̄
renum illius testis est de⁹ et
cordis eius scrutator est ve-
rus: et lingue illius auditor.
Et spū dñi repleuit orbē
terrarū: hoc qđ continet
omnia scientiā habet vocis.
Tu autē do: mi. no. *B.* breue.
Emitte spū tuū. Et creabun-
tur. *h.* Et renouab⁹ facie ter-
re. Et crea. *In. ii. noc. ān.*

Hebdo. post penthe.

Alla vti. Cap. Ad rom. xv.

Diesus spei repleatos
Domi pace et gaudio i cre-
dendo ut abundetis in spe et
tute spisseti. Deo gratias. O.
Confirma hoc deus. O.

Dies cui omne cor pa-
tet et ois voluntas loquitur
et quae nullum latet secretum/ pu-
rifica per infusionem sancti spiritus/
cogitationes cordis nosciri:
ut te pfecte diligere et digne-
laudare mereamur. Et fax-
do. ivni. eiusdem. Ad lau. a.
Dum cōplerentur dies pen-
thecostes/ erat omnes disci-
puli pariter alleluia. pi. feria

les. Cap. Ad romanos. viii.

Domini accepistis spiritum
seruitutis itaque timore
re: et accepistis spiritum adoptio-
nis filiorum in quo clamamus ab
ba patrem. Deo gratias. hymni et psalms
ut in die sancto fine alla. Ad bii.
singulis diebus anno et oratione pate-
que oratio etiam ad. iii. et ad. res.
dicet. Ad. i. an. Spiritus domini
replete orbem terrarum alla.
Cap. Regi sceloz. O.
In hac hora huius diei. Ad. iii.
an. Ueni sancte spiritus reple-
tuorum corda fidelium/ ut tu
amoris in eis igne accende/
qui per diuersitatem linguarum
cunctaque gentes in unitate si-
dei congregasti alla. Cap.

O supererent. Verbo domini.

O singulis diebus propria

Ad. vi. an. Apparuerunt

apostoli dispergit lingue tan-
tas ignis/ sed itaque supra singu-

los eorum spiritus sanctus alla.

Cap. a. et oratio etiam ad. ix. vi. i.

die sancto. Ad. ix. a. Loque-

batur varijs linguis apostoli

magnalia dei alla alla alla.

Cap. ii. vespis super psalmum. an.

Factus est repente de celo so-

nus aduentientis spiritus vehe-

mentis alla alla alla. Confirmata

hoc deus quod operatus est in no-

bis: a tempore sancto tuo quod est in

hierusalem alla alla. a. Emitte

spiritum tuum et creabunt et reno-

uabis faciem terre alla alla.

a. Repleti sunt omnes spiritu

sicut et ceperunt loqui alla.

Cap. x. hymnus et psalmus alla

ut in die sancto. Ad magis. a.

singulis diebus proprio. Secunda

feria. Ad bii. a. Secundus

deus dilexit mundum ut fieri

lumen suum in genitum daret ut

oibus qui credit in ipsum non peccant:

habeat vitam eternam alla.

Cap. q. apostolis tuis

sancti dedisti spiritum co-

cede plebi tue pie petitionis

effectus: ut quibus dedisti fide-

largiaris et pacem. Et fax per-

do. in vni. eiusdem. Ad magis.

an. Si quis diligit me sermo-

ne meū seruabit/z pater me⁹
diliget eū/z ad euēnient⁹/z
māsiōnē ap⁹ eū faciem⁹ alla
Clētia feria. **A**d bñ⁹. an.
Ego sum oſtiuz dicit dñs/p
me si quis iſtroerit ſaluabif
et naſcia inneniet alla. **an.**

Hec pax tua inuenit anima. **S**icut nobis quod dñe x-
tus spiritu sancti regnus et corda nostra clementer expur-
get et ab omnibus tueatur adversis. Et fax per do. in vni-
uersitate. **A**d me agat annus. Aliud
dixisti quod diri vobis vado et venio ad vos si diligeretis
me gauderetis ut quia quia ad patrem vado quia pater maior
me est alia. **Q**uarto tercio
ad hunc annum. Ego sum panis
vivus quod ex celo descendit dicit
domini si quis manducaverit ex
hoc pane vivus ieretur alleluia.

Ceps mudi huius et in me non
habet quicquam sed ut cognoscatur
mudus quod diligere patrem
et sicut mandatum dedit mihi
pater sic facio alii. **T**ertia
teria. **A**d hunc annum. Factus est
in vna dierum et Iesus sede-
bat docens et erant pharisei
sedentes et legis doctores qui
venerant ex omni castello
Galilee et iudee et hierusalem
et virtus erat domini ad sanan-
dum eos alleluia. **R**atio-

Dicit quod ecclesie tue me
sericordis deus ut spiritus
dei confortans et consolans

Quod pane vides letimur ad. **Oz.**
Entes nostras q̄s do-
mine paracitusquis a-
te procedit illuminet; et indu-
cat in omnē sicut tuus p̄mis-
sit filius veritatē. Et fa- per
eūdē. in vni. eiusdē. **Ad m̄gt**
a. Si diligenter me alla gau-
deretis vtqz alla/qua yado
ad patrē; alla alla all. **F**e-
ria quinta Ad bñ⁹ a. Lōno-
catis Iesus duodeci aposto-
lis dedit illis virtutē et pote-
statē sup omnia demonta/et
vt languores curarent/ et mi-
cro congregata hostili nulla
tenus incursione turbetur.
Et fa- per do. in vni. eiusdē.
Ad magt a. Spiritu sancti⁹
procedens a throno aposto-
loz̄ pectora inuisibiliter pes-
netrauit all. **Sabbato ad**
bñ⁹ a. Facta autē die ibat ie-
sus ī desertū locū/ et turbe re-
quirebant illū/ et venient visqz
ad ipm̄/ et detinebant illū ne
discederet ab eis alla. **Oro**
Quibus nostris q̄s-
mus dñe spiritu sanctū
E. s.

In festo

plentia conditi sumus et pro
nidetia gubernamur. Et fax
per do. in vnitate eiusdem.
Tin festo sancte trinitatis
ad vesperas super p̄oa ān.

Laus et pennis gl̄ia/ deo pa
tri et filio/ sc̄to simul pacilio i
secula seculorum ān. Gl̄ia lau
dis resonet i ore oīm p̄t ge
nitezq; pli spiritu sancto parti
ter resuluet laude perēti. ān

Laus deo patri pariliq; p̄

li: et tibi sancte studio penni

spiritu nostro resonet ab ore

omne p euū. **C**ap. Adro. x.

O Altitudo diuitiar sa
plentie et scientie dei/ et
incōprehensibilia sunt iu
dicia eius: et ininvestigabiles
vie eius. Deo gr̄as. **B**en
dicat nos. **I**by. **O** lux. **I**ol.
XIII. **B**enedicamus patre
et filiu cū sancto sp̄u. Lau
demus et superaltemps eius
in secula. **A**d maḡt ān. **T**e
deū patrē ingenitū te filium
vni genitū te spiritu sanctuz
paracitū sanctā et i diuidua
trinitatē toto corde et ore co
fitemur/ laudam⁹ atq; bñdi
cim⁹ tibi gl̄ia in secula. **O**g

O Nōps semplēne de? q
dedisti famulis tuis i
cofessione vere fidei et ne tri
nitatis gloriā agnoscere et i
potentia maiestatis adorare
vnitate q̄s vt eiusdē fidelis fir
mitate ab oib⁹ semp munia
mur aduersis. Et iay per do
p̄os op̄eto. de bta p̄gl. ān.

Salve regina. **fo. lxvii.** et cea

tere vſualeſ vſq; ad aduenias

dñi dieb⁹ suis canunt cū b̄. et

coll. psaltes. **G**loria. Dñe

verū vnū i trinitate. Et trini
tate i vnitate evenite adorem⁹

p̄. **Venite. hy.** **E**desio sc̄tā.

fo. lxvii. **I**n. i. noſt. lyp. p̄. ān.

Edesio de? vñ op̄o/ pater et

fili⁹ et sp̄uslctū. **p. viii.** Dñe

dñs n̄. **fo. ii. ān.** **T**e vnum in

subſtātia/ trinū in pſonis co

fitemur. **ps. xviij.** **L**eli enar
rant. **fa. vi. ā.** **T**e semp idem

esse/ vivere et intelligere pſitem
ur. **ps. xxiij.** **D**ñi est terra.

fo. vi. ān. **T**e inuocamus/ de

adoram⁹/ te laudamus obtā

trinitas. **ps. xxvij.** **A**fferte

dño. **fo. ix. ān.** **S**pes n̄a/ sa
lus n̄a/ honor n̄r o btā tri
tas. **ps. xxxij.** **E**xultate iusti.

fo. xi. ān. **L**ibera nos/ salua

nos iustifica nos o btā tri
tas. **ps. xl.** **D**e? n̄. **fo. xvi. ā.**

Verbo dñi celi firmati sum⁹

Et sp̄u ois eius ois virtus

eorū? Lectio prima. Ille homo:
lia tricesima septima bēt au-
gustini episcopi in iohannē.

Terba dñi nr̄ i esu xp̄i
que habuit cū iudeis
ita moderans loquela suā
ve r̄ ceci nō viderent/et fide-
les oculos aperirēt/que ho-
die de sancto euangelio reci-
tata sunt: ista sunt. Dicebant
ergo iudei. Tu q̄s es? **L**ec. ii.
dixerat supra dominus/ nisi
credideritis q̄ ego sum mo-
riemini in peccatis vestris?
ad hoc ergo illi/ tu quis es?
veluti querētes nosse in quē
deberent credere/ne in pctō
suo morerentur. Respondit
dicentibus tu quis es: r̄ ait.
principiū: qui et loquor vo-
bis. **L**u. 8. Benedictus dñs de-
us israel/ qui facit mirabilia
solus. Et benedictū nomen
maiestatis eius in eternū. **R**
Replebit maestate eius ols
terra fiat fiat. Et be. **Lec. iii.**
Tidē itaq̄ absurdum
charissimi vt filiū di-
cam⁹ principiū r̄ p̄em princi-
piū nō dicam⁹. S̄z qd age-
m⁹. Numq̄ duo erunt prin-
cipia? Lauendū est hoc dice-
re. Quid ergo? Et si p̄r prin-
cipiū r̄ filius principiū: quō
non duo principia? **L**ec. ii.
Quo modo dicitur patrem deū
et filium deū/nec tamē du-
os deos. Nephās est enī di-
cere duos deos? nephās est
dicere tres deos: et tamen
qui pater est nō est fili⁹: qui
filius est non est pater: sp̄i-
ritus autem sanctus patris r̄
filii sp̄iritus/nec pater est
nec filius. **L**u autem. **R**em.
S se dixit dñs esse pri-
cipium: queri potest
vt̄rū pater sit principium.
Si em̄ filius principiū est q̄
habet patrē: quāto facilius
intelligēdūs est deus pater
esse principiū: qui habet filiū
quidē cui pater sit: sed nō ha-
bet de quo sit. Fili⁹ em̄ pris
est filius: et pater vt̄q̄ fili⁹
E. ii.

Infatio

facis mirabilia. **P.** Notā feci
stū in populis virtutē tuā/re-
demisti in brachio tuo popu-
lum tuum. **Lctō. iii.**

Quāns ergo sicut au-
dite in gremio matris ecclae-
sie/ nec ille qui est pater sit fi-
lius nec ille qui est filius sit
pater; nec spiritus sanctus
patris et filii sit vel filius vel
pater: tres deos tamen esse
non dicimus: quāns de sin-
gulis si queratur necesse est
de quocunq; interrogati fue-
rimus: deum esse fateamur

CEt absurdā videntur ista
hominibus solita trahenti-
bus ad insolita visibilitā ad
invisibilia creaturā compa-
rantibus creatori. Interro-
gant enim nos aliquādo in-
fideles/ et dicunt. Pātre quē
dicitis? deū dicitis? Respon-
demus Deum. Filiū quem
dicitis? deū dicitis? Respon-
demus. Deum. Spiritū san-
ctum quem dicitis? deuz di-
citis? Respondem⁹. Deum.
Ergo inquunt pater et fili⁹
et spiritus sanctus/ tres dis-
sunt? Respondem⁹. Non.
Turbantur quia non illumi-
nantur: coꝝ clausum habent:
quia clavem fidei nō habent

Lt. P. Excelsus super oēs

gentes dominus. Et super
celos gloria eius. **P.** Quis
sicut dominus deus noster
qui in altis habitat et humi-
lia respicit. Et super celos.

Considō noctū. **A.** Char-
tas pāter est/ gratia ch̄risti/
comunicatio sp̄us sanct⁹/ o
beata trinitas. **Ps. xlvi.** Om-
nes gentes. **fo. xlvi. ā.** Bene-
dictio et claritas et sapientia
et gratiarum actio/ ho-
nor virtus et fortitudo deo
nostro in secula seculorum
amen. **ps. xlvi. ā.** Magn⁹ dñs

fo. xlvi. ā. Tibi laus tibi glo-
ria/ tibi gratiarum actio in

secula sempiterna o beata tri-
nitas. **ps. lxxviii.** Quā dile-
cta. **f. xxi. ā.** Gloriam et honor
deo in vītate trinitas/ pa-
tri et filio cum sancto spiri-
tu in sempiterna secula. **ps.**

lxxviii. ā. Benedixisti. **fo. xx.**

ā. Sanctus sanctus sanct⁹

dominus deus omnipotēs/ qui erat et qui est et qui ven-

terus est. **ps. xciv.** Lātate. **f.**

xxiiij. ā. In patre manet
eternitas/ in filio equalitas/

in spiritu sancto eternitatis
equalitatisq; connexio. **ps.**

xcv. ā. Dñs regnauit exul. **fo.**

xxiiij. ā. Non est similis tu
in diis dominez. Et nō es se-
cundū opera tua. **Lectio. v.**

Q depecc
vlos cordis
alligim⁹ sine
aplam⁹: que
sum sine dub
tans. A fun
on reedamu
nperfection
nos. Deus el
diſlus: deue
nos. Et tam
ut illos: nec
nec spiri
set fili⁹ sp̄i
et aut fil⁹
omnis: et ma
et plenit⁹ ei
orus. **fo. lxxv.** Ma
us et laudabi
agnitudinis
m̄tua. **ā.** Sunt
C. **lxxviii.** Un
ta p̄tis vna
one: sed non
tū calūnias
nd ergo tr
disportet/ d
spondeo p
spiritus sc̄tus
ne viciſtis: s
ne immo: et tu
spicilego tre
re fili⁹ et sp̄i
dīc pater ad

Dominoz. Et in
oia etius. **M**inus deus in
lris habita et
c. Et sup
Conmota. **A**er est gratia
dicatio sp̄s san
crimata, p̄cipi
tance. **F**o. r. v.
et claritate d
triarium ac
us et formam
n secula fons
s. xlviii. **R**egi
Libi laus tu
gratiam s
epiterna o
s. lxxii. **Q**u
z. **G**loria i
titate trinita
cum sancto
terna secu
eneditissi
us sanctus i
deus omni
qui est et cu
s. xcv. **L**a
In patre n
in filio equa
fancio etern
us communi
regnant con
non est famili
mine. **E**ncl
ra tue. **L**acu

Trinitas unus dens.
Trinitas una et unitas
una p̄tis/vna maiestas/tres
spone: sed non tres di. **N**unc
mitbi calumniator respōdeat.
Quid ergo tres? Si ei tres
aliquotet/ dicas qd tres?
Respondeo Pater et filius
et spiritus sanctus. Ecce inquit
tres dixisti; qd tres expri
me. **I**mmo et tu numeras nā
ego cōpleo tres cū dico: pa
ter et filius et sp̄s sanctus. **I**nd
em qd pater ad se est: de⁹ est

Qd ad filium est: pat̄ est. **Q**d
filio ad seip̄z ē de⁹ est: qd ad
p̄tē est/filiō est. **I**sta q̄ dico
potestis de similitudinibus
cognoscere quotidianis. **G**loria patri/geniteq̄ pli/
tibi cōpar vtriusq̄ semp sp̄i
ritus alme/de⁹ vn⁹. **O**mni
tempore seculi. **D**a gaudiorū
pm̄ia/dagrarū munera dis
solue littis vincula/astringe
pacis federa. **O**i tpe. **L**c. vii.
Homo et alter homos
si ille sit pat̄ iste filiō
qd homo est ad seip̄m est qd
pater est/ad filium est. **E**t fi
liō qd homo est ad seip̄m est:
qd aut̄ filius est ad patrē est.
Pater em̄ nomen est dictuz
ad aliquid? et filius ad aliquid:
sed isti duo hoiles sunt. **A**ltre
ro pater deus/ad aliquid est
pater id est ad filium et filius
deus ad aliquid est filius id
est ad patrē: sed non quo illi
duo homines sunt/sic isti duo
dis. **Q**uare nō ita est ibi? **Q**z
illud altud: hoc aut̄ altud est
Qz illa diuinitas est: est ibi
aliquid ineffabile quod ver
bis explicari nō possit: vt et
numerus sit: et numerus nō
sit. **V**ide em̄ si non quasi ap
pareat numerus: pater et fi
liō et sp̄s sanctus trinitas. **S**i
tres/quid tres: Deficit nu
mber. **E**. iii.

In festo

merus. Ita de⁹ nec recedit a numero ⁊ nec capis numer⁹. Quia tres sunt: tan⁹ est numerus. Si quer⁹ qd tres: non est numerus. Unde dict⁹ est. **Magn⁹ dñis noster⁹ et magna virtus eius: ⁊ sapientie eius non est numerus.** Ubi cogitare ceperis incipis numerare? vbi numeraveris: quid numeraueris nō potes respondere. **Tu. Bem.** Honor⁹ virtus et p̄t̄s ⁊ imperium sit trinitati in unitate/vnitati in trinitate. In penni sclo⁹ t̄p̄e. **Trinitati laus pennis vnitati sit dec⁹ ppetim. In penni. Lec. viii.**

Dicitur pater est: fil⁹ fi⁹li⁹ est: spūs sc̄tūs / spiritus sanctus est. Quid sunt isti tres/pater ⁊ fil⁹ ⁊ spūs sanct⁹? Nō tres dñi; Nō. Nō tres omnipotentes; Non. Non tres mūdi creatores; Nō. Ergo omnipotēs pat̄; Omnipotēs plane. Ergo et filius nō omnipotens; Plane et filius omnipotens. Ergo et spūs sc̄tūs nō omnipotēs. Et ip̄e oipotēs. Tres ergo oipotētes; Non. Sed vnu⁹ op̄s. Hoc solū numer⁹ s̄sinuat qd adiuicē sunt nō qd ad se sunt. **Et en⁹ de⁹ pater ad se est/ de⁹ simul cū**

filio et spiritu sc̄tō: non sunt tres dñi. Quia ad se est op̄s/ simul cū filio et spū sc̄tō: non sunt tres omnipotētes. **Et vero nō est ad se pat̄ sed ad filiū ⁊ fil⁹ ad se nō est filius sed ad patrē: ⁊ spūs sc̄tūs ad se nō est/ i eo qd dicis p̄t̄z fili⁹ spūs: qd dicaz tres/ n̄li patrē ⁊ fili⁹ ⁊ spū sc̄tō/ vnu⁹ dñi/ vnu⁹ oipotentem. Ergo vnu⁹ principium. Tu. B. Libi laus/tibi gloria/tibi graz actio. In secula sempiterna o beata trinitas. **Et benedicti nomē glorie tue sc̄tū ⁊ laudabile ⁊ superexaltatū. In secula. B. ill. noc. an.** Ex quo oia/ p̄ quem oia/in quo omnia/ t̄p̄ gl̄ia in sc̄la. **Sancte misere nři. fo. v. Be** nedict⁹ es dñe in firmamento celiz; Et laudabilis ⁊ gloriosus ⁊ superexaltat⁹ in sc̄la. **Lec. ix. Lectio sc̄ti euange** **li&m; iohannem. Lapi. ro****

In illo t̄p̄eb. i. d. s. Lū venerit paraclit⁹ quē ego mittā vobis a p̄e sp̄m veritatis q̄ a p̄e p̄cedit; Ille testimonilū phibebit de me. Et reliqua. **Homel. venerabilis bede pbſi de eadē lec.** **Ex multis sc̄ti euāgelij lo** cis inuenim⁹ q̄ discipuli aff adūetū sc̄ti spūs min⁹ capa-

cesserant ad intelligenda ar-
chana diuine sublimitatē; mi-
nus fortes ad tollerādā ad-
versa humane prauitatis; s̄z
et ad se patrū ilū ad seno dñi
patrē; sp̄s fū
ilī eo quod p̄
sygō dian me
filiū; sp̄s fū
ū opotentia
incipit. **C**on
tibi gloria
in secula imm
trinitas. **I**n
mē glorie in
tū fuperca
Lauda nos
p̄ quem oī
p̄ ḡha in sch
ere mī. **F**ac
e osie in fin
laudabili
ap̄exaltari.
Lectio iiii
hymnum. **E**
illo sp̄s fū
nerit paracl
tā vobis a p
q̄ d̄ p̄x p̄c
nū phibet n
p̄bri be car
tr̄s scien
im̄ q̄ d̄p
sp̄s mī
mitis ad
filio et sp̄s fū
e om̄pōntis;
et ad se patrū
ilū ad seno dñi
patrē; sp̄s fū
ilī eo quod p̄
sygō dian me
filiū; sp̄s fū
ū opotentia
incipit. **C**on
tibi gloria
in secula imm
trinitas. **I**n
mē glorie in
tū fuperca
Lauda nos
p̄ quem oī
p̄ ḡha in sch
ere mī. **F**ac
e osie in fin
laudabili
ap̄exaltari.
Lectio iiii
hymnum. **E**
illo sp̄s fū
nerit paracl
tā vobis a p
q̄ d̄ p̄x p̄c
nū phibet n
p̄bri be car
tr̄s scien
im̄ q̄ d̄p
sp̄s mī
mitis ad
filio et sp̄s fū
e om̄pōntis;